

City - den glade køreskole ApS

Porsgrunngade 2
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2019

Henning Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden City - den glade køreskole ApS
Porsgrunningade 2
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 61996641
e-mailadresse: henning_h@mail.dk

CVR-nr: 36554975
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår udviser et overskud på 42 tkr., hvilket er en klar forbedring i forhold til sidste års underskud på 30 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation, men forventer selskabskapitalen genetableret gennem fremtidige positive resultater. I indeværende regnskabsår er egenkapitalen væsentligt forbedret i forbindelse med omlægning af selskabets aktiviteter, der således ikke længere er begrænset til storvognskøreskole.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		216.120	57.750
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-21.183
Andre eksterne omkostninger		-173.138	-42.360
Bruttoresultat		42.982	-5.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.993
Resultat af ordinær primær drift		42.982	-29.786
Andre finansielle omkostninger		-244	
Ordinært resultat før skat		42.738	-29.786
Årets resultat		42.738	-29.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.738	-29.786
I alt		42.738	-29.786

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			5.000
Andre tilgodehavender		30.000	
Tilgodehavender i alt		30.000	5.000
Likvide beholdninger		0	15.363
Omsætningsaktiver i alt		30.000	20.363
Aktiver i alt		45.000	35.363

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.899	-49.637
Egenkapital i alt		43.101	363
Gæld til banker		46	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.853	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.899	35.000
Gældsforpligtelser i alt		1.899	35.000
Passiver i alt		45.000	35.363

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret